АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2015   № 1
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 12.11.2014 № 142
«О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОЛОЖЕНИЕ  О  КОМИСИИ  ПО  СОБЛЮДЕНИЮ  ТРЕБОВАНИЙ  К  СЛУЖЕБНОМУ  ПОВЕДЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  И  УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА  ИНТЕРЕСОВ  В  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

Администрация  муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.11.2014 №142 «О  внесении  изменений  в  Положение  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному поведению  муниципальных  служащих  и урегулированию  конфликта  интересов  в  Администрации  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа».

    2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                         С.А.Задорин